АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
   сельского  поселения  «Деревня  Заболотье»
Людиновского района  Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  31.08.2018  г.                                                                                    		                  №  34

О внесении изменений в постановление
от 13.01.2017 г.  № 03  «Об администрировании  доходов»
(с изменениями и дополнениями от 23.03.2017 г.  №17, от 19.01.2018 г. №2)

С соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в рамках действующего бюджетного законодательства, администрация сельского поселения «Деревня Заболотье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

		1. Внести изменения в постановление от 13.01.2017 г.  № 03 «Об администрировании  доходов», дополнить приложение № 1 кодом доходов бюджетной классификации Российской федерации
- 2 02 40014 10 0405 151– Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов МР на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (в рамках МП "Управление имущественным комплексом МР "Город Людиново и Людиновский район")

	2. Приложение 1 к Постановлению №03 от 13.01.2017 г. изложить в новой редакции прилагается).

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации сельского поселения
	«Деревня Заболотье»                                                                        В.П.Соколов

Приложение № 1
к постановлению администрации
сельского поселения «Деревня Заболотье»
от  19.01.2018 г. №  02

	Код администратора
доходов
	Код бюджетной
классификации дохода
	Наименование дохода
	ИНН
	КПП

	001
	Администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Заболотье»
	4024008447
	402401001

	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений и

	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

	1 15 02050 10 0000 140
	Платежи, взимаемые организациями поселений за выполнение определенных функций

	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджет поселений

	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие не налоговые доходы бюджетов поселений

	2 02 15001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	2 02 19999 10 0000 151
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений

	2 02 29999 10 0201 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений из бюджета муниципального района на исполнение полномочий по дорожной деятельности

	2 02 29999 10 0204 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений на ремонт и капитальный ремонт дорожной и уличной сети  муниципальных  образований Калужской области

	2 02 29999 10 0273 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию  мероприятий в рамках ДЦП «Чистая вода в Калужской области»

	2 02 29999 10 0276 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию мероприятий подпрограммы «Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог Калужской области»

	2 02 29999 10 0285 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений на строительство жилья на селе

	2 02 29999 10 0286 151
	Прочие субсидии  на реализацию мероприятий ДЦП «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в Калужской области на 2012-2020гг.»

	2 02 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление  первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	2 02 40014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	2 02 40014 10 0401 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов МР на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (в рамках МП «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами население Людиновского района»)

	2 02 40014 10 0402 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов МР на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (в рамках МП «Повышение эффективности использования топливно-энергетических ресурсов в Людиновском районе»)

	2 02 40014 10 0403 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов МР на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (в рамках МП «Охрана окружающей среды в Людиновском районе»)

	2 02 40014 10 0404 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов МР на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (в рамках МП «Развитие дорожного хозяйства в Людиновском районе»)

	2 02 40014 10 0405 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов МР на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (в рамках МП "Управление имущественным комплексом МР "Город Людиново и Людиновский район").

	2 02 49999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам  сельских поселений

	2 02 49999 10 0253 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских  поселений на осуществление капитального ремонта индивидуальных жилых домов инвалидам и участникам ВОВ

	2 02 49999 10 0401 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету сельского  поселения из бюджета муниципального района на исполнение полномочий по коммунальному хозяйству ( в рамках муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения Людиновского района»)

	2 02 49999 10 0402 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету сельского поселения из бюджета муниципального района на исполнение полномочий по коммунальному хозяйству ( в рамках муниципальной программы «Повышение эффективности использования топливноэнергетических ресурсов в Людиновском районе»)

	2 02 49999 10 0403 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на   реализацию мероприятий муниципальной программы «Доступная среда в Людиновском районе»)

	2 02 49999 10 0404 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на   реализацию мероприятий муниципальной программы «Развитие культуры  в Людиновском районе»)

	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений